
 

Projekt pn. „Stobrawska wstęga – ostoja bioróżnorodności – edukacja, rozpoznanie i ochrona” 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 
Umowa o dofinansowanie nr RPOP.05.01.00-16-0008/19-00 

 

RI.ZP.271.13.2022        Łubniany, dnia 08.09.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany 

Nazwa zamówienia:  

Wykonanie prac remontowych budynku gospodarczo – magazynowego na działce nr 110 

w miejscowości Masów,  w ramach zadania pn.: 

 „Modernizacja dawnej strażnicy w Masowie – utworzenie Hotelu dla owadów” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 219 000,00 zł 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 08.09.2022 r. o godzinie 10.30: 

 

 

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto  

1 

”ROLUŚ” Usługi Ogólnobudowlane  

Roland Krause 

ul. Oleska 2 

46-024 Jełowa 

239 741,75 zł 


		2022-09-08T13:09:56+0200
	Paweł Władysław Wąsiak




